
Regnskap Akershus og Oslo Skøytekrets 2022

Bilag nr. Dato Tekst Ut av konto Inn på konto
Offentlig 
støtte

Andre 
inntekter

Støtte til 
aktiviteter Adminstrasjon Gebyr /rente På konto

01.jan.21 Saldo 656 084,96     Bilag
1 24.01.2022 Leie Sonja Henie Ishall, kurs 2 500,00           2 500,00         653 584,96     Se konstutskrift
2 31.01.2022 Gebyr 25,00                25,00                 653 559,96     Se konstutskrift
3 14.02.2022 Egil Hestland - overføring (bingo) 46 095,00       46 095,00       699 654,96     Se konstutskrift
4 18.03.2022 Reiseregning, representasjon under VM 2 939,43           2 939,43            696 715,53     Se konstutskrift
5 21.03.2022 Støtte, Hanna Svenni 5 000,00           5 000,00         691 715,53     Se konstutskrift
6 21.03.2022 Støtte, Marte B. Furnee 5 000,00           5 000,00         686 715,53     Se konstutskrift
7 21.03.2022 Støtte, Linnea K. Kilsand 2 500,00           2 500,00         684 215,53     Se konstutskrift
8 21.03.2022 Støtte, Runar Krøyer 5 000,00           -                   5 000,00         679 215,53     
9 21.03.2022 Støtte, Aktiv skøyteklubb 2 400,00           2 400,00         676 815,53     Se konstutskrift

10 21.03.2022 Støtte, Oda Havgar 2 500,00           -                   2 500,00         674 315,53     
11 21.03.2022 Støtte, T. Klevstuen 1 000,00           -                   1 000,00         673 315,53     
12 21.03.2022 Støtte, Oslo Idrettslag 7 000,00           -                   7 000,00         666 315,53     
13 28.03.2022 Støtte, E. Berntsen, junior VM 1 000,00           -                   1 000,00         665 315,53     
14 30.03.2022 Støtte, Eirik Andersen, Viking Race 1 000,00           -                   1 000,00         664 315,53     
15 31.03.2022 Gebyr 275,00              275,00               664 040,53     
16 11.04.2022 Parkering, ifbm LM, Vidar Bøe 158,00              158,00               663 882,53     
17 19.04.2022 Egil Hestland - overføring (bingo) 26 929,00       26 929,00       690 811,53     
18 27.04.2022 Støtte, Aron Feiring 1 000,00           1 000,00         689 811,53     
19 29.04.2022 Gebyr 50,00                50,00                 689 761,53     
20 18.05.2022 Støtte fra Viken Idrettskrets 37 286,00       37 286,00     727 047,53     
21 25.05.2022 Skøytemuseet, leie av lokale til årsmøte 3 000,00           3 000,00            724 047,53     
22 31.05.2022 Gebyr 25,00                25,00                 724 022,53     
23 14.06.2022 Gullsmeden S., plaketter 1 212,50           1 212,50         722 810,03     
24 14.06.2022 Plaketter til kretsting 100,00              100,00            722 710,03     
25 14.06.2022 Parkering, kretsting, Vidar B. 131,00              131,00               722 579,03     
26 20.06.2022 Støtte, Julie Sjøbrend 4 000,00           4 000,00         718 579,03     
27 20.06.2022 Medaljer, KM veteran skøyter 900,00              900,00            717 679,03     
28 20.06.2022 Søtte, Asker Skøyteklubb, kurs 3 555,00           3 555,00         714 124,03     
29 20.06.2022 Støtte, H. K. Erlingsen 4 000,00           4 000,00         710 124,03     
30 20.06.2022 Støtte, Ine Olstad 4 000,00           4 000,00         706 124,03     
31 20.06.2022 Støtte, Frida Berge 4 000,00           4 000,00         702 124,03     
32 20.06.2022 Støtte, leir kortbane/kunstløp 15 000,00        15 000,00       687 124,03     
33 20.06.2022 Støtte, Ulla Emilie Fossum 4 000,00           4 000,00         683 124,03     
34 20.06.2022 Søtte, Victoria H. T. Cheung 1 000,00           1 000,00         682 124,03     
35 20.06.2022 Støtte, Katrine Berstad 1 000,00           1 000,00         681 124,03     
36 20.06.2022 Støtte, Marianna Vakulenko 1 000,00           1 000,00         680 124,03     
37 20.06.2022 Støtte, Tuva Olstad 1 000,00           1 000,00         679 124,03     
38 20.06.2022 Støtte, Hedda Finsland 1 000,00           1 000,00         678 124,03     
39 20.06.2022 Støtte, Elea Rustgaard 1 000,00           1 000,00         677 124,03     
40 20.06.2022 Støtte, Pernille With 1 000,00           1 000,00         676 124,03     
41 22.06.2022 Støtte, Geithus IL, KM-veteraner 3 000,00           3 000,00         673 124,03     
42 24.06.2022 Norges Skøyteforbund 1 401,00           1 401,00            671 723,03     
43 30.06.2022 Gebyr 500,00              500,00               671 223,03     
44 02.08.2022 Støtte fra Oslo Idrettskrets 36 000,00       36 000,00     707 223,03     Se konstutskrift
45 26.08.2022 Egil Hestland - overføring (bingo) -                    62 094,00       62 094,00       769 317,03     Se konstutskrift
46 15.09.2022 Parkering, kretssamling, Renate 105,90              105,90               769 211,13     
47 21.09.2022 Parkering, kretssamling, V. Bøe 143,75              143,75               769 067,38     
48 30.09.2022 Gebyr 50,00                50,00                 769 017,38     
49 14.10.2022 Egil Hestland - overføring (bingo) 29 447,00       29 447,00       798 464,38     
50 21.11.2022 Refusjon, Renate, jf. mail av 19/11 9 732,62           9 732,62            788 731,76     
51 24.11.2022 Årsmiddag (ekskl. alkohol) 7 000,00           7 000,00            781 731,76     
52 30.11.2022 Gebyr 50,00                50,00                 781 681,76     
53 05.12.2022 Støtte, Nesodden IF, kjøp av skøyter til utleie 10 000,00        10 000,00       771 681,76     
54 05.12.2022 Støtte , Emma Eriksen 4 000,00           4 000,00         767 681,76     
55 05.12.2022 Støtte, Marianna Vakulenko 1 000,00           1 000,00         766 681,76     
56 05.12.2022 Støtte, Oda Havgar 5 000,00           5 000,00         761 681,76     Se konstutskrift
57 05.12.2022 Støtte, Runar Krøyer 5 000,00           5 000,00         756 681,76     
58 05.12.2022 Støtte, Victoria Cheung 1 000,00           1 000,00         755 681,76     Se konstutskrift
59 05.12.2022 Støtte, Marte B. Furnee 5 000,00           5 000,00         750 681,76     
60 05.12.2022 Støtte, Emma Maevski 1 000,00           1 000,00         749 681,76     Se konstutskrift
61 07.12.2022 Støtte, Julie Sjøbrend 5 000,00           5 000,00         744 681,76     Se konstutskrift
62 07.12.2022 Støtte, Hanna Svenni 5 000,00           5 000,00         739 681,76     
63 09.12.2021 Støtte, OSK til paraidrett 10 000,00        10 000,00       729 681,76     
64 14.12.2022 Støtte fra Viken Idrettskrets 2 388,00          2 388,00       732 069,76     
65 22.12.2022 Støtte fra Norges Idrettsforbund 12 175,00       12 175,00     744 244,76     
66 30.12.2022 Gebyr 183,00              183,00               744 061,76     

SUM 164 437,20   252 414,00   87 849,00   164 565,00   138 667,50  24 611,70       1 158,00         744 061,76  

AOSK Resultat og balanse 2022

Offentlig støtte 87 849,00        
Andre inntekter 164 565,00      
Støtte til aktiviteter 138 667,50     
Adminstrasjon 24 611,70       
Gebyr /rente 1 158,00          

252 414,00      164 437,20     

Driftsresultat 87 976,80       

Balanse
Eiendeler:
Varelager 0
Maskiner 0
Kontanter 0
Bank 744 061,76     
Kundefordringer 0

Egenkapital og gjeld:
Egenkapital før resultat 656 084,96     
Årets resultat 87 976,80       
Langsiktig gjeld 0
Kortsiktig gjeld 0

Ny egenkapital 744 061,76   


